
Contacto

Teléfono 958420003
Correo Electrónico contratacion@maracena.org

Dirección Postal

Fundación Rojas
(18200) Maracena España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2416/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2021 a
las 11:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Maracena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maracena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gkuyT%2Fk6DguXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Talleres de Prevención Contra la Violencia de Género

Valor estimado del contrato 3.406,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.406,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.406,45 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RUTH RAYA MARTIN
NIF 74659857V

http://www.maracena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gkuyT%2Fk6DguXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.406,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.406,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sxU%2BbZJsbeYSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000007043656 |  2021-085710 | Thu, 22 Jul 2021 11:49:15:989 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82104443310396118841814312412490042787 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sxU%2BbZJsbeYSugstABGr5A%3D%3D

